Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1111/2025

São Roque, 5 de setembro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria informações referentes à empresa **ProSeg**, prestadora de serviços da CEJAM.

Tendo em vista a necessidade de maior transparência e acompanhamento das atividades relacionadas à prestação de serviços, solicitamos os seguintes esclarecimentos:

- 1. Quais os serviços especificamente contratados da empresa ProSeg pela CEJAM neste município;
- 2. Quais os valores mensais destinados a esses serviços;
- 3. Quantidade de profissionais vinculados a esta empresa em atuação local;
- 4. Cópia do contrato vigente ou instrumento jurídico equivalente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício para que as informações possam ser disponibilizadas em tempo hábil, de modo a subsidiar nossas análises e deliberações, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

WANDERLEI DIVINO ANTUNES

PRESIDENTE CPSAS

DANIELI DE CASTRO VICE-PRESIDENTE CPSAS FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES SECRETÁRIO CPSAS

DIEGO GOUVEIA DA COSTA MEMBRO CPSAS

GUILHERME ARAÚJO NUNES MEMBRO CPSAS

À Ilustríssima Senhora

SIMONI CAMARGO ROCHA

MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP